PARTS LIST/LISTE DES PIECES

ITEM

2%

28

29

30
31
32
33
34
35
36
37

38

39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
59A
60

61

62
63
64
65

PART #

22004-91
22005-91
21275-215A
21275-214A
21275-235A
21275-234A
21070-13
21071-13
21109-905
21305-925
21075-905
23401-434
23401-414
23030-205
23030-204
23101-115
23101-114
23101-155
23101-154
21009-905
22909-45
342-C539
24005-134
24009-936
Y-11231
¥-12223
¥-12222
5211258
Y-11560
Y-12855
S21124
Y-11567
Y-12857
Y-12646
32500179
$21255
Y-11598
225-C502
23909-20
10342-T10
23000-255
23000-254
23000-271
23000-274
C12505-4
10892-25
10892-24
21039-905

DESCRIPTION

HEAT SHIELD-THREE MAIN BURNER
HEAT SHIELD-FOUR MAIN BURNER
DOOR ASS'Y-B.C. RIGHT
DOOR ASS'Y-S.S. RIGHT
DOORASS'Y-B.C. LEFT
DOORASS'Y-S.S. LEFT
DOOR HANDLE BEZEL
DOOR HANDLE
CABINET SIDE PANEL
CABINET REAR PANEL
TOP MAGNET BRACKET
SHELF FRONT PANEL ASS'Y-L.H.
SHELF FRONT PANEL ASS'Y-R.H.
SHELF BRACKET-BC
SHELF BRACKET-SS
SIDE SHELF-R.H BC
SIDE SHELF-R.H SS
SIDE SHELF-L.H\S.B BC
SIDE SHELF-L.H\S.B SS
TANK COLLAR CLAMP (LP ONLY)
INFRARED-REAR BURNER
ELECTRODE-REAR BURNER
HANDLE-LID
HANDLE RING
LID BUMPER
MAGNET SNAP IN
MAGNET
SCREW-#8-18X0.375 / M4 X 10
SCREW-1/4-20X12 TYPE C / M6 X 40
SCREW-1/4-20X3B TYPEC /M6 X 10
SCREW-#8-24X12 /M4 X 13
M8 SHOULDER M6 TYPE D SCREW
SCREW-0.25X2-0.500 / M6 X 25
SCREW-#8X0.5 SHOULDER / M4 X 12
CARRIAGE BOLT #10-24X0.875 / M6 X 12
FLAT WASHER
BUTTERFLY NUT
GRATE-SIDE BURNER
SIDE BURNER
SIDE BURNER ELECTRODE WIRE
COVER S.BBC
COVER SB SS
BASE-SIDE BURNER
BASE-SIDE BURNER-SS
MATCH LIGHT STICK
LOCKING CASTERS
CASTER
CASTER BRACKET

DESCRIPTION

ECRAN THERMIQUE - 3 BROLEUR
ECRAN THERMIQUE - 4 BROLEUR
ASSEMBLAGE DE LA PORTE DE DROITE
ASSEMBLAGE DE LAPORTE DE DROITE
ASSEMBLAGE DE LAPORTE DE GAUCHE
ASSEMBLAGE DE LAPORTE DE GAUCHE
CADRAN POUR PORTE
POIGNEE DE PORTE
PANNEAU LATERAL DU CABINET
PANNEAU ARRIERE DU CABINET
SUPPORT AIMANTE SUPERIEUR
PANNEAL AVANT DE LATABLETTE LATERALE GAUCHE
PANNEAU AVANT DE LATABLETTE LATERALE DROITE
SUPPORT POUR ETAGERE-CN
SUPPORT POUR ETAGERE-SS
TABLETTE LATERAL DE DROITE-CN
TABLETTE LATERAL DE DROITE-SS
TABLETTE LATERAL DE GAUCHE-CN
TABLETTE LATERAL DE GAUCHE-SS
EQUERRE POUR BONBONNE (MODEL LP SEULVENT)
BRULEUR ARRIERE - INFRAROUGE
ELECTRODE - BRULEUR ARRIERE
POIGNEE DU COUVERCLE
CADRAN DE POIGNEE
AMORTISSEUR POUR COUVERCLE
AIMANT
AIMANT
VIS-#8-18X0.375 / M4 X 10
VIS-1/4-20X1/2 TYPE C / M6 X 40
VIS-1/4-20X3/8 TYPE C /M6 X 10
VIS-#8-24X102 / M4 X 13
M8 VIS EPAULEE M6 TYPE D VIS
VIS-0.25X2-0.500 / M6 X 25
VIS-#8X05 EPAULEE / M4 X 12
BOULON DE CARROSSERIE #10-24X0 875 / M6 X 12
RONDELLE
ECROU PAPILLON
GRILLE - BRULEUR LATERAL
BRULEUR LATERAL
BROLEUR LATERAL ELECTRODE
COUVERCLE DE BROLEUR LATERAL
COUVERCLE DE BROLEUR LATERAL-SS
BASE DU BRULEUR LATERAL
BASE DU BRULEUR LATERAL-SS
PORTE ALLUMETTE POUR ALLUMAGE MANUEL
ROULETTES A VERROUILLAGE
ROULETTE
EQUERRE POUR ROULETTE

22

[ S

[N S

[N S

-

22

[ S

-

[N SR

22

[ S

[ S S

[

22

[ S

[N SR

22

[ S

[N S

[N S

-

22

[ S

-

[N SR

w

-

[

22

[ S

[ S S

# 65
A
3 3
1 1
1 1
4 4
2 2
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2
2 2
68 68
4 4
22 22
10 10
4 4
2 2
2 2
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
2 2
2 2

[N S

-

22

[ S

-

[N SR

[

22

[ S

[ S S

[

22

[ S

[N SR

NN

22

[ S

[N S



